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40 tysięcy łodzian oddało już swoje głosy w tegorocznej VIII
edycji Budżetu Obywatelskiego. Do zakończenia głosowania
zostało już tylko kilkanaście godzin.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=190
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=190
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=190
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- To bardzo ważne, byśmy nie zapomnieli i oddali swoje głosy.
To dzięki naszym głosom możemy wybrać spośród setek
projektów i zdecydować – o nowym chodniku, oświetleniu, a
może siłowni pod chmurką – informuje Katarzyna Dyzio –
dyrektor Biura Aktywności Miejskiej.

Zagłosować można na 10 różnych projektów – 5 na projekty
ponadosiedlowych, 5 na projekty osiedlowe. W ramach
głosowania osiedlowego można wybrać dwa różne osiedla.

Łodzianie złożyli 856 projektów, z czego do głosowania
dopuszczone jest 601 projektów.

Wszystkie złożone wnioski dostępne są na stronie
internetowej www.lodz.pl/bo. Także na tej stronie znajduje się
link do głosowania.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/Budzet_Obywatelski_2020.png
http://www.lodz.pl/bo


12-07-26 3/3
Ostatnie dni głosowania w tegorocznej

edycji Budżetu Obywatelskiego

Ostatnie dni głosowania w tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego

W tegorocznej edycji do rozdysponowania są 24 mln zł. 19,4
mln zł to pula na projekty osiedlowe, 4,6 mln zł to pula na
projekty ponadosiedlowe.

Ogłoszenie wyników tegorocznej edycji nastąpi przed końcem
roku.

Niezależnie od głosowania, na terenie miasta prowadzone są
prace nad ubiegłorocznymi projektami. I tak jeden z nich –
plac zabaw w Parku Źródła Olechówki – został zrealizowany i
oddany do użytku mieszkańcom. Projekt kosztował 165 tys.
złotych i dzięki niemu w Parku pojawiły się nowe zabawki na
placu zabaw – między innymi huśtawka, zjeżdżalnia i linarium
do wspinania się.

POWIĄZANE LINKI
Budżet Obywatelski 2020

https://uml.lodz.pl/files/public//aktualnosci/2020_11/BO_plac_zabaw.mp4

